
標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

洗い

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所

栽培方法 施設内管理

農薬の有無 農薬の使用なし

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供

しています。

外装 入数 荷姿

50Ｐ 段ボール

サイズ 600×360×80

（1箱）

規格

100ｇ

包装資材

ＯＰＰ

企業情報

宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

商品形態：内装・外装

個別包装

備考

g 7.3 g

13 mg 0.03 g

大豆含まない

含まない もも 含まない

含まない 鶏肉 含まない

あわび含まないえび

加熱してください

宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

0985-82-0717

株式会社　加藤えのき

株式会社　加藤えのき

含まない

賞味期限については、生鮮食品の為記載なし。

栄養成分情報

１００ｇあたり

21 kcal 2.5 g

0.2

さば 含まない

落花生 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ

えのき茸

えのき茸

約100ｇ

洗いなし

-

冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。

日本

＜保存上の注意＞冷蔵庫（6℃以下）で保存してください。

さけ 含まない 魚介類 含まない

くるみ 含まない りんご 含まない

ごま 含まない ゼラチン 含まない

牛肉 含まない やまいも 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない

※ＪＧＡＰ認証

※生産情報公表農産物ＪＡＳ認証

4571189000014 規格 100ｇ

商品名
カトウノエノキ100

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

かとうのえのき（100） 株式会社　加藤えのき

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

かに 含まない いか



標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

洗い

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所

4571189000045 規格 200ｇ

えのき茸

えのき茸

約200ｇ

商品名
カトウノエノキ200

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

かとうのえのき（200） 株式会社　加藤えのき

含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

洗いなし

-

冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。

日本

＜保存上の注意＞冷蔵庫（6℃以下）で保存してください。

えび 含まない あわび 含まない 大豆

加熱してください

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 賞味期限については、生鮮食品の為記載なし。

そば 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

オレンジ 含まない 豚肉 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない １００ｇあたり

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

2.5 g

さけ 含まない 魚介類 含まない 0.2 g 7.3 g

ごま 含まない ゼラチン 含まない 21 kcal

備考

商品形態：内装・外装

個別包装 規格 包装資材

さば 含まない 13 mg 0.03 g

200ｇ ＯＰＰ

外装 入数 荷姿

栽培方法 施設内管理 （1箱） 30P 段ボール

宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

しています。 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

※ＪＧＡＰ認証 0985-82-0717

※生産情報公表農産物ＪＡＳ認証 株式会社　加藤えのき

農薬の有無 農薬の使用なし サイズ 360×530×100

企業情報

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供 株式会社　加藤えのき



標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

洗い

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

しています。 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

※ＪＧＡＰ認証 0985-82-0717

株式会社　加藤えのき

農薬の有無 農薬の使用なし サイズ 　450×360×120

企業情報

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供 株式会社　加藤えのき

100ｇ ＯＰＰ

外装 入数 荷姿

栽培方法 施設内管理 （1箱） 42P 段ボール

備考

商品形態：内装・外装

個別包装 規格 包装資材

さば 含まない 13 mg 0.03 g

2.5 g

さけ 含まない 魚介類 含まない 0.2 g 7.3 g

ごま 含まない ゼラチン 含まない 21 kcal

栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない １００ｇあたり

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

オレンジ 含まない 豚肉 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 賞味期限については、生鮮食品の為記載なし。

そば 含まない

含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

洗いなし

-

冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。

日本

＜保存上の注意＞冷蔵庫（6℃以下）で保存してください。

えび 含まない あわび 含まない 大豆

加熱してください

4571189000106 規格 100ｇ

えのき茸

えのき茸

約100ｇ

商品名
カトウノカットエノキ100

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

かとうのカットえのき100 株式会社　加藤えのき



標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

洗い

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所

4571189000205 規格 200ｇ

えのき茸

えのき茸

約200ｇ

商品名
カトウノカットエノキ200

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

かとうのカットえのき200 株式会社　加藤えのき

含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

洗いなし

-

冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。

日本

＜保存上の注意＞冷蔵庫（6℃以下）で保存してください。

えび 含まない あわび 含まない 大豆

加熱してください

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 賞味期限については、生鮮食品の為記載なし。

そば 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

オレンジ 含まない 豚肉 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない １００ｇあたり

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

2.5 g

さけ 含まない 魚介類 含まない 0.2 g 7.3 g

ごま 含まない ゼラチン 含まない 21 kcal

備考

商品形態：内装・外装

個別包装 規格 包装資材

さば 含まない 13 mg 0.03 g

200ｇ ＯＰＰ

外装 入数 荷姿

栽培方法 施設内管理 （1箱） 24Ｐ 段ボール

宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

しています。 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

※ＪＧＡＰ認証 0985-82-0717

株式会社　加藤えのき

農薬の有無 農薬の使用なし サイズ 　450×360×120

企業情報

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供 株式会社　加藤えのき



標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

洗い

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所

4571189000076 規格 500ｇ

えのき茸

えのき茸

約500ｇ

商品名
ヒトカブエノキ

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

一株えのき 株式会社　加藤えのき

含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

洗いなし

-

冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。

日本

＜保存上の注意＞冷蔵庫（6℃以下）で保存してください。

えび 含まない あわび 含まない 大豆

加熱してください

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 賞味期限については、生鮮食品の為記載なし。

そば 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

オレンジ 含まない 豚肉 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない １００ｇあたり

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

2.5 g

さけ 含まない 魚介類 含まない 0.2 g 7.3 g

ごま 含まない ゼラチン 含まない 21 kcal

備考

商品形態：内装・外装

個別包装 規格 包装資材

さば 含まない 13 mg 0.03 g

500ｇ ＯＰＰ

外装 入数 荷姿

栽培方法 施設内管理 （1箱） 10P 段ボール

宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

しています。 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

※ＪＧＡＰ認証 0985-82-0717

※生産情報公表農産物ＪＡＳ認証 株式会社　加藤えのき

農薬の有無 農薬の使用なし サイズ 　450×360×120

企業情報

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供 株式会社　加藤えのき



標準商品規格書

ＪＡＮコード

画像情報 一括表示情報

名称

原材料名

内容量

凍結前加熱の有無

賞味期限

保存方法

原産国

使用上の注意

アレルギー物質情報

加熱調理の必要性

その他表示

分析・計算単位

エネルギー たんぱく質

脂質 炭水化物

ナトリウム 食塩相当量

アレルゲンコンタミネーション注意喚起
なし

栽培管理

商品説明

製造者名

製造者住所

製造者電話

加工者名

加工者住所 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

しています。 宮崎県宮崎市高岡町浦之名4309

0985-82-0717

株式会社　加藤えのき

農薬の有無 農薬の使用なし サイズ

企業情報

農薬を一切使用していない為、安心安全なものを提供 株式会社　加藤えのき

　530×420×240 箱込み総重量：　約14Kg

500ｇ ＯＰＰ

外装 入数 荷姿

栽培方法 施設内管理 （1箱） 24P 段ボール

備考 ※この数値は目安です。

商品形態：内装・外装

個別包装 規格 包装資材

さば 含まない 13 mg 0.03 g

2.5 g

さけ 含まない 魚介類 含まない 0.2 g 7.3 g

ごま 含まない ゼラチン 含まない 21 kcal

栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない １００ｇあたり

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

オレンジ 含まない 豚肉 含まない

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

そば 含まない

含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

加熱してありません。

1年

-18℃以下で保存

日本

解凍せずに凍ったまま加熱調理してください。
一度解凍したものを再凍結すると品質が変化しますので
おやめ下さい。

えび 含まない あわび 含まない 大豆

加熱して下さい。

- 規格 500ｇ

えのき茸

えのき茸

約500ｇ

適用日 2022/7/22

商品名
レイトウホグシエノキ

メーカー名
カブシキガイシャ　カトウエノキ

冷凍ほぐしエノキ 株式会社　加藤えのき


